АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и/сил, 2013 г.

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков города Рязани

при проведении выборов депутатов Рязанской городской Думы нового созыва
8 сентября 2013 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 51 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-03

«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской

области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области, распоряжением администрации города Рязани от

23.07.2013 № 638-л, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что размещение предвыборных печатных агитационных материалов

осуществляется:

1.1. На специально оборудованных стендах «Рязанская доска объявлений»,

установленных на остановках транспорта общего пользования. Размещение осуществляется

через муниципальное предприятие города Рязани «Кустовой вычислительный центр»

(А.А. Цулимов);

1.2. На тумбах и стендах, специально предназначенных для размещения

информационных материалов;

1.3. На информационных стендах помещений и зданий, находящихся в

государственной и муниципальной собственности;

1.4. На зданиях и сооружениях, находящихся в собственности юридических и

физических лиц. только при наличии письменного согласия их собственников;

1.5. На временных ограждениях согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации -  руководителя аппарата Н.М. Демко.

Заместитель главы администрации С.В.Г орячкина

Приложение
к постановлению администрации

города Рязани о гх  Л У и К Ш  2013г. №

Перечень
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков города Рязани при проведении выборов
депутатов Рязанской городской Думы нового созыва 8 сентября 2013 года

№
п/п

Адрес Место для размещения
агитационных материалов

1. ул. 9-я Линия, жилые дома (ООО «Развитие-
Строй»)

ограждение из профильного листа

2. Пересечение ул. Шевченко и ул. Весенней
(многоквартирный жилой дом)

ограждение из профильного листа

3. Пересечение ул. Татарской и ул. 3-я Линия
(многоквартирный жилой дом)

ограждение из профильного листа

4. ул. Цветной бульвар (строительство торгово
офисного здания)

ограждение из профильного листа

5. Пересечение ул. Малое шоссе и пер.
Кооперативный (торгово-офисное здание)

ограждение из профильного листа

6. Пересечение ул. Малое шоссе и ул.
Вокзальной (многоквартирный жилой дом)

бетонное ограждение

7. ул. Московская у дома № 35 а (стройка) ограждение из профильного листа

8. ул. Бирюзова от дома № 10 до № 14
(автостоянки)

бетонное ограждение

9. ул. Интернациональная, д. № 14
(напротив дома)

ограждение из профильного листа

10. ул. Бирюзова, рядом с домом № 28 ограждение из профильного листа

11. п. Семчино, рядом с перинатальным
центром (строительство жилых комплексов)

ограждение из профильного листа

12. ул. Сельских Строителей, д. № 4 Ж
(напротив дома)

ограждение из профильного листа

13. Московское шоссе, д. № 20 ограждение из профильного листа

14. Московское шоссе, во дворе дома № 45 ограждение из профильного листа

15. ул. Юбилейная, д. № 11 (напротив дома) ограждение из профильного листа

16. ул. 7-й Мервинский проезд (на пересечении
с ул. Мервинской)

ограждение из профильного листа

17. ул. Вишневая, д. № 19 (напротив дома) ограждение из профильного листа

18. ул. Вишневая, д. № 30 (напротив дома) бетонное ограждение

19. ул. Мевинская у дома № 2 ограждение из профильного листа

20. ул. Забайкальская, от ООТ «Забайкальская»
до ООТ «Авиагородок»

бетонное ограждение

21. Перекресток Куйбышевского шоссе и
Южного переулка

ограждение из профильного листа

22. ул. Гагарина (в район ГБУ РО «Клиническая
больница им Семашко», забор строительной
компании «Единство»)

ограждение из профильного листа

23. Проезд Яблочкова (забор МАОУ ДОД
«Золотые купола»)

ограждение из профильного листа

24. МБУ «Дирекция благоустройства города» кирпичный забор

25. ул. Большая напротив ТЦ «Глобус» ограждение из профильного листа

26. ул. Лизы Чайкиной, д. 3 (строительная
площадка)

ограждение из профильного листа

27. ул. Советской Армии, д. 5 корп. 1
(строящийся жилой дом)

ограждение из профильного листа

28. ул. Лесопарковая, д. 18 ограждение из профильного листа

29. ул. Скоморошинская. д.1 1/58 ограждение из профильного листа

30. ул. Затинная, д. 8, 10 ограждение из профильного листа

31. ул. Есенина, д. 2 ограждение из профильного листа

32. ул. Свободы, д. 2 ограждение из профильного листа

33. ул. Есенина, д. 2 г ограждение из профильного листа

34. ул. Электрозаводская, д. 87/15 ограждение из профильного листа

35. ул. Касимовское шоссе, д. 18 ограждение из профильного листа

36. ул. Введенская, д. 87 ограждение из профильного листа

37. ул. Вознесенская, д. 24 ограждение из профильного листа

38. ул. Маяковского, д. 83 ограждение из профильного листа